
UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego w formie dotacji celowej w wysokości 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa 
z rozbudową drogi powiatowej nr 1388C Łasin- Mędrzyce- Lisnowo". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin a Zarządem Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF84377-1501-4A56-A0DE-87AEE0A6378A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


